Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 065/2022

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, torna público para conhecimento dos interessados o resultado da Licitação com
modalidade Pregão Presencial nº 065/2022 realizada dia 09 de dezembro de 2022 às 08:00 horas (horário local), reuniram-
se o Pregoeiro David Eduardo Caeron Magrini e a Equipe de apoio nomeados pela portaria 550/2022, tendo como objeto
Registro de preço para contratação de empresa especializada em solda e fresa para atender as secretarias da Prefeitura
Municipal de Brasnorte - MT. Quantidade de itens: 02 (dois). Teve como vencedora a empresa: FERDINANDO
GUILHERME BREPOLH ME, inscrita no CNPJ: 07.200.534/0001-00 sagrou se vencedora dos itens com valor total final de
R$ 758.075,00 (setecentos e cinquenta e oito mil e setenta e cinco reais). Brasnorte - MT, 09 de dezembro de 2022.

Adjudico a presente licitação David Eduardo Caeron Magrini, Pregoeiro

Homologo a presente licitação, Edelo Marcelo Ferrari, Prefeito.

AVISO DE EXTRATO A ADESÃO N. 023/2022

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, torna público a Adesão Ata de Registro de Preços nº 417/2022 oriunda do Pregão
Eletrônico nº 075/2022 da Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis/MT, objeto: Contratação de pessoa Jurídica para
prestação de serviços fornecimento de diárias na categoria auxiliar operacional administrativo, para atender a demanda da
Secretaria Municipal de Educação e Cultura do município de Brasnorte-MT. Empresa Fornecedora: SILVEIRA SANTOS
LTDA CNPJ: 15.086.907/0001-92. Vigência da Ata de Registro de Preço nº 417/2022: 12 meses, vigente até 10 de
novembro de 2023. Valor total da Adesão (R$): 322.425,00 (trezentos e vinte e dois mil e quatrocentos e vinte e cinco
reais). Brasnorte - MT, 09 dezembro de 2022.

David Eduardo Caeron Magrini, Pregoeiro.

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2a83fd42

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T07:17:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial